
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 
 

Extrato de Dispensa de Licitação 

Processo administrativo N°2020.07.61/2020 

DISPENSA N.º 006/2020 

OBJETO: Contratação de serviços especializados na elaboração de projeto de 

engenharia para obra de pavimentação e construção de estradas vicinais e levantamento 

topográfico de pavimentação e estradas vicinais no Município de Mãe D’água. 

FORNECEDOR: CLAUDINEIA LEITAO MARTINS SATIRO - EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 14.313.179/0001-41 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso I, da Lei 8.666/93.  

VALORT TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Ratifico a Decisão, nos termos da lei. 

MÃE D’ÁGUA - PB, 06 de outubro de 2020.  

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo administrativo n° 2020.07.61/2020 

CONTRATO Nº 01.095/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

CONTRATADO: CLAUDINEIA LEITAO MARTINS SATIRO - EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 14.313.179/0001-41 

OBJETO: Contratação de serviços especializados na elaboração de projeto de 

engenharia para obra de pavimentação e construção de estradas vicinais e levantamento 

topográfico de pavimentação e estradas vicinais no Município de Mãe D’água. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso I, da Lei 8.666/93 e DISPENSA N. º 006/2020. 

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

PRAZO: 31/12/2020 

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de outubro de 2020. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


